
Butikssælger til Würths håndværkerbutik i Rødovre

Butikssælger til håndværkerbranchen i Rødovre
Vil du være en del af en af de største leverandører til den professionelle håndværksbranche i
Danmark? Brænder du for at levere en god kundeservice, kan du sælge og har du viljen til at skabe
resultater?
I Würth går vi på arbejde med ét fælles mål. Vi vil være en innovativ og attraktiv partner for det
professionelle marked, så vi sammen kan skabe værdifulde løsninger, der hele tiden bliver
smartere og bedre.
Bliver du en del af Würth, kommer dit arbejde til at handle om vores kunder. Det gælder uanset din
rolle og funktion. Nøgleordet er kvalitet!
Vores mere end 45 Würth-butikker dækker den professionelle håndværkers behov for
kvalitetsprodukter og vejledning og tilbyder vores brede produktsortiment til professionelle kunder
primært inden for træ-, metal-, el- og autobranchen. 
Lige nu søger vi en ny kollega i vores håndværkerbutik i Rødovre.
 
Hvad går jobbet ud på?
Du og dine kollegaer danner teamet, der har som sin vigtigste opgave, at sælge til, vejlede og
servicere de kunder, der besøger butikken.

Samarbejde med Würth Danmarks sælgere i og omkring Rødovre●

Trimme og vedligeholde butikken samt gøre den indbydende for vores kunder●

Telefonekspedition●

Gennemføre salgskampagner●

Optimere lageret og sortimentet●

Aktivt salg i hele butikken●

Være en del af vores salgsteam og servicere vores kunder igennem byggepladsservice ●

Der vil desuden kunne forekomme afløsning i vores andre butikker primært i hovedstadsområdet.

Hvem er du?
Du har butiks- og/eller salgserfaring. Gerne fra et byggemarked, en trælast eller en anden branche,
hvor salg af tekniske produkter og vejledning er centrale områder. Det kan også være at du har en
baggrund som håndværker.

Du har en stor interesse for håndværk og teknik, og har lyst til at lære vort produktsortiment at

kende

●

Du er fleksibel, salgs- og serviceorienteret samt har overblik og et godt og smittende humør●

Du er selvkørende, initiativrig, har ordenssans og kan lide at have travlt●

Du skal kunne arbejde selvstændigt, da der vil forekomme perioder hvor du står alene i

butikken

●

Du er edb-vant og er øvet i at bruge programmerne i MS-Officepakken. Kendskab til SAP er

en fordel, men ikke et krav

●

Du forstår forskellen på at være sælger og ekspedient●

Du er positiv af sind, praktisk anlagt og kan lide at tale med kunder●

 Hvad tilbyder vi dig?

Grundig oplæring og løbende opfølgningskurser i vores butikker●

Salgskurser, produktkurser og grundig introduktion til Würth på vores hovedsæde i Kolding●

Et spændende og selvstændigt job i en vækstorienteret virksomhed, hvor vi har klare mål at

arbejde efter

●

Et job i en velbesøgt butik, hvor du har indflydelse på din hverdag●

Flexible og attraktive arbejdstider●

Gode personaleforhold, udviklings-og karrieremuligheder●

En fast løn med pensionsordning og bonusordning●

gode kollegaer og en ligefrem atmosfære●

Klar til at søge?
Hos Würth ser vi diversitet og mangfoldighed som en styrke, og vi arbejder aktivt for et
inkluderende arbejdsmiljø. Derfor opfordrer vi alle interesserede kandidater til at søge – uanset
alder, køn, baggrund, handicap, religion, seksualitet eller etnisk tilhørsforhold. Sammen skaber vi et



arbejdsmiljø, hvor forskellighed værdsættes og styrker fællesskabet.
Vi modtager din ansøgning elektronisk. Benyt derfor venligst nedenstående link til at søge den
opslåede stilling. Bemærk at vi løbende holder samtaler, og lukke opslaget ned når den rette er
fundet, så søg derfor nu.
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